
UCHWAŁA NR LVII/686/23 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej nr 390194S 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 645 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustalić przebieg drogi gminnej nr 390194S ul. Leopolda Staffa. Droga ta przebiega od skrzyżowania 
z ul. Juliana Przybosia do skrzyżowania z ul. Zofii Kossak-Szatkowskiej w sposób jak określono poniżej: 

Lp. Usytuwanie drogi Numer działki Obręb 
1 część działki przy skrzyżowaniu 

z ul. Juliana Przybosia 
19/9 39 

2 część działki nieutwardzonej 5/5 39 
3 działka drogowa 17/1 39 
4 działka drogowa 18/2 39 
5 działka drogowa 1/3 38 
6 działka drogowa 4/15 38 
7 część działki 20/8 38 
8 działka drogowa przy skrzyżowaniu  

z ul. Zofii Kossak-Szatkowskiej 
45 38 

§ 2. Dokładny przebieg drogi wskazanej w § 1 zaznaczony kolorem niebieskim przedstawia załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć  Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81BFF45F-7F72-40BD-ACA1-D1A8237B3F8A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/686/23

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 26 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81BFF45F-7F72-40BD-ACA1-D1A8237B3F8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/686/23 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


